Tir de groupe Bercher - 12,13,14 et 15 juin 2025

Bulletin d'inscription a adresser jusqu'au 10 juin 2025 a Melinda Vulliens-Maeder, Rue du Mont 17, 1038 Bercher

melinda.maeder@gmail.com

Bercher « Rueyres « Oppens « Pailly

Société: Nom du ler groupe
Nom du 2éme groupe
Chef de groupe: Adresse
N° postal: Localité: Tél:
ler Nom, prénom Année | S-SV adresse complete N° licence | Arme | exercice | Groupe | Bourla | Bercher
1
2
3
4
5
6
2eme
1
2
3
4
5
6

Marquer d'une croix les passes choisies.

Tireuses (eurs) individuels

Pour les exercices, le nombre de passes.

Remplir encore le verso c



Marquer d'une croix les passes choisies. Pour les exercices, le nombre de passes.

Nom, prénom

Année

S-SV

adresse compléte

N° licence

Arme

Exercice

Groupe

Bourla

Bercher

Important pour le remboursement: N° de compte de votre société:

Décompte financier:

Carnets a

Groupe (s) a
Exercices (s) a
Cible groupe a
Cible Bourlatsapi a
Cible Bercher a

CHF 6.00
CHF 40.00
CHF 5.00
CHF 18.00
CHF 18.00
CHF 18.00

Total de votre versement:

ou 30.-

Total
Total
Total
Total
Total
Total

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Montant total a verser impérativement avant le tir auprées de la BCV 1040 Echallens CP 10-725-4
IBAN: CHO5 0076 7000 R0O09 1205 2 Tir sportif Le Bourlatsapi, BercherOppens-Rueyres- Pailly, 1038 Bercher




